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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72216028C

2. Data e Regjistrimit 16/10/2017
3. Emri i Subjektit Property Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rr. Themistokli 
Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk. 1, Kati 12, Ap. 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit dhe tregtimit brenda dhe 
jashte vendit te pasurive te pa luajteshme, Aktivitet ne 
fushen e interior-architect e disigner te cdo lloji, mirembajtje 
dhe restaurim te objekteve te ndryshem. Organizimi i 
publikimeve publicitare si dhe organizim tjeter artistik dhe 
televiziv te cdo forme. Perfaqesim ligjor ne keto organizime 
si dhe kryerjen e cdo procedure financiare e ligjore. 
Konsulence financiare ekonomike, juridike qe ka lidhje me 
biznesin me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave 
fizik dhe juridik perfshire institucione financiare dhe ato 
shtetrore. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim 
dhe administrim pronash dhe objektesh.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Elton Libohova
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Nga: 24/06/2025 Deri: 24/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jonian Antoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dritan Leka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

HUNTERS
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Property Investments
E-Mail: finance@c21.al  
Telefon: 0694050029  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B9D4E-9263-4345-9377-3AB6BB4BC01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8727913-5DD8-4DED-9524-6D39F62435B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9089886A-4EBD-422F-AF19-78F1B1699984
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Regjistrimi Fillestar: CN-515378-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893841-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165717-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@c21.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Kati i 4, Shkalla 3, Ap.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa nr 4, Shkalla nr 3, Ap 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
2.Property Investments Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2740A96C-E2CA-4981-88DF-94CC9E282DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD336D-2E61-431B-B766-E511F7877968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA81AA20-C55D-45CC-A9F8-1EF017D4EC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA81AA20-C55D-45CC-A9F8-1EF017D4EC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDFAF5F-6EA4-41C0-AC9E-297432D2AF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855C59F-8BE5-4C66-A138-34C12C047192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C21D54A-F829-411C-999F-0CA21FFD991F


4

1.Property Investments Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Property Investments vendim nr 2.pdf
Property Investments shenimet shpjeguese 2018.pdf

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501026-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.05.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Shkalla nr 3, Ap 16.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Kati i 4, Shkalla 3, Ap.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552189-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Property Investments vendimi ortakut Nr 3.pdf
2.Property Investments Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Property Investments Pasqyra Financiare 2019.pdf
1.Property Investments Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680633-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Vila nr. VII-të, ish Bllok;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C863BAA0-3E09-4C82-9512-F0A129653579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D49F9DC-6114-4C64-B8EB-3DE566629C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA0E34-BDC9-42B2-879B-806C85C3C03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C3AE1-66AF-44D2-831B-735495D9168D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFA740-493B-4699-BD04-C0822E5525BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79086BC8-24CD-4920-93C9-D15F70AE1C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79086BC8-24CD-4920-93C9-D15F70AE1C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E001D5-4366-4E49-A296-8422225BDD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7FEA2F-40CE-405A-A278-D94BDFDCC7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F18C34-DAEC-478C-B8EB-B6B530152412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C88B36-5E42-42E4-B88C-91FBC84DFDB4
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Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 4, Shkalla nr 3, Ap 16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Property Investments Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Property Investments Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Property Investments Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Property Investments Vendim Ortaku Nr.4.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951946-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Property investments pasqyra financiare 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Property Investments vendim ortaku nr.5.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009803-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, Pallati i Telesport.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Vila nr. VII-të, ish Bllok;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86FADAE-20FB-47EE-92F9-A99DE8542871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF76A8B-3564-4F82-A5F2-E30F8E324F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF76A8B-3564-4F82-A5F2-E30F8E324F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA356CE-C227-4E38-A222-EAE5723F02F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F208E743-E2F1-440E-94A9-3AFB3C9DC055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB1111-AEF9-4F19-BCC8-63E9C32DB517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E1E92-E44B-4D33-9D8C-48DF1A7A3390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EB5306-3B85-43A3-B813-41E654C6E3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC18C84-26A2-4188-8D32-B7D98FFF51EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB76BA0-FED9-4B1A-9E63-2102867903AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DDAB4F-D704-4086-BE98-94C3DEAA2F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67BE95-B2F6-4D99-B5CF-A8456E2EFFAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019505-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2022 për riemërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("13/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/10/2022")            u be              ("12/10/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonian Antoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("13/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonian Antoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/10/2022")            u be              ("12/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098021-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.03.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Pallati LID, Shkalla Kati 6, AP 5-1, ish Bllok;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, Pallati i Telesport.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109130-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AE2A31-8BF7-4231-967D-A148640726DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B92810D-FBFF-4855-9D32-391A58C577C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABDD41C-C04F-462A-BD9F-1C818033089B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136960-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Property Investment Autorizim.pdf
Property Investments Pasqya Financiare 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Property Investment Vendim Ortaku Nr 8.pdf

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225334-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.7007 rep., 
nr.4754 kol.,, date  23.11.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Jonian Antoni ne favor te Dritan Leka. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230507-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit noterial nr.rep.7376., nr.kol.5034., date 
14.12.2023 per revokimin e kontrates  nr.7007 rep., nr.4754 kol.,, date  23.11.2023 dhe 
kthimin ne gjendjen e meparshme te kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B9885-CC4E-44BC-805F-C0BB1E4EDB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E92793C-883B-4031-8329-CA64CAF33718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F6278-DE9D-4104-AE96-FF83054EDA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7DAB71-C4BA-467D-AEB8-7301BE90DF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF32DC-F102-4A45-9561-E21E78AF3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86561F2F-421A-446A-BB4E-EC5656924170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3FC5D0-466D-4EA7-BDBD-7B7C836BD5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B499D53-4142-463F-AC83-94AD7442C26A
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eshte larguar ortaku:            ("Dritan Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241221-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga z.Jonian 
Antoni ne favor te z.Dritan Leka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259174-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2024 per emerimin e Edison 
Troshani si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318387-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE66570-363A-4333-B443-FBC16A8F0528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD570C21-E699-4A9B-A707-FD3BE0EA43CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BF9C08-FE39-44B7-B68D-20937786C632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E635C59-E60A-4ED3-AAFC-34378C6CB150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E74B8C-B17C-4BEB-B0F9-A9507032F950
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Lista e Dokumenteve:
PropertyInvestmentsPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PropertyInvestmentAutorizim.pdf
Propertyinvestmentsvendimortakunr.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350566-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rr. Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk. 1, Kati 12, 
Ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Pallati LID, Shkalla Kati 6, AP 5-1, ish Bllok;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424387-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2025  per emerimin e Edison 
Troshani si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447931-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0673066226")          u be            ("0694050029")         

Lista e Dokumenteve:

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469805-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 14 datë 24.06.2025, për largimin e 
dy administratorëve të shoqërisë dhe emërimin e Z. Elton Libohova si administrator i 
shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D444FB7-35C4-477E-8B11-A79AA2BEB046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FDE447-1505-4D95-9D97-A6E095FA488D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E36B08-FDA6-4974-8ECD-565CF4B29C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3498354-52FF-4AB4-B591-B8D6B2C02946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE17B9D-F6DF-4DF0-AAE9-FA95F44A644A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB2FFC6-3099-49F6-8BDC-C6E1ADA2A928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DF49D-8579-4B5F-93B6-5FCC56C9D693
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Libohova")                      Nga data 
"24/06/2025             Ne daten "24/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Jonian Antoni")         
eshte larguar administratori:            ("Dritan Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480911-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PropertyInvestmentsautorizimvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PropertyInvestmentPasqyratFinanciare.pdf
PropertyInvestmentsvendimnr..pdf

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573070-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes Nr. 619 Rep., Nr. 175 Kol., 
datë 30.01.2026 për kalimin e 5% të kuotave të Jonian Antoni dhe 5% të kuotave të Dritan 
Leka në favor të shoqërisë HUNTERS. Depozitim i vendimit datë 29.01.2026 për 
miratimin e shitjes së kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320A13A-C299-417F-89A6-E384D6662393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2DF319-07A1-476C-A748-4DD8F13B334C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43112CED-D582-489F-8804-7CD46BCB2BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2012D-0994-4824-ABE2-EE3694AE2220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571EC50C-437F-4BBD-B2D0-C80C2FFC2A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D040D-F095-44E8-A132-67386AE28A4B
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eshte shtuar ortaku:            ("HUNTERS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593987-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1872 rep., 
nr.590 kol.,, date  08.04.2026  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 15% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Jonian Antoni ne favor te ortakut HUNTERS

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Antoni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUNTERS")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUNTERS")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-621951-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
Property Invetments Pasqyra Financiare 2025.pdf
Property Invetments Pasqyra Financiare 2025.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270CC233-B10B-421C-AAC7-17102B32C090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5426C6A-88BF-40AB-B9AC-42ACB90D8404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FFF3BE-99A0-4AB0-AE87-69F030B85AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374CB444-3DC5-4841-960A-269693A31876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38969E8-DA11-4DF5-85DE-AA35911F21AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F203FC-5258-454F-A8E7-ED55087E1096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8809BBF6-3159-4487-A9BD-5FD8B0B58F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE88A6-8F3C-4C48-A423-11711FE3D496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD90F8A-19EA-458D-AB84-7BCC8BD776E1
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Property Investments autorizim vendim nr.18.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 10/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FD2F77-11F2-4170-823D-4E1563FA9262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5CAF32-87DF-485C-95A4-29C3EEAC0D27

